
PROGRAM ADI: Yeşil ve Ekolojik Bina Teknikerliği

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

Türk Dili 1 - UZEM

(Öğr. Gör. Gökhan CANTÜRK)

16.00-16.50

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi-I-UZEM

(Öğr. Gör. Zehra USTAOĞLU)

17:00-17:50

Yabancı Dil-I (İngilizce-I)-UZEM

(Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK)

18:00-18:50 Yabancı Dil 1 UZEM

19:00-19-50 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi 1 UZEM

20:00-20:50 Türk Dili 1 UZEM

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

2. Sınıf

Yapı Malzemeleri ve Ekolojik 

Alternatifler

Erhan İŞLER

Teknik Resim

Ahmet Mustafa ÖZTÜRK

Temel Sanat Eğitimi

Nilgün ÇAKIR GÜNGÖR

Temel Yapı Teknolojileri

Nilgün ÇAKIR GÜNGÖR

Sürdürülebilir ÜrünTasarımı 

Erhan İŞLER

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  DERS PROGRAMI

1.Sınıf

DERSLİK A3

Bigisayar Destekli Tasarım - I

Ahmet Mustafa ÖZTÜRK

Mesleki Matematik 

Erhan İŞLER

Mesleki Matematik 

Erhan İŞLER

Temel Yapı Teknolojileri

Nilgün ÇAKIR GÜNGÖR

Temel Sanat Eğitimi

Nilgün ÇAKIR GÜNGÖR


